PAGE
4

Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 января 2025 г.

	№
	48

О внесении изменений в состав комиссии и межведомственной рабочей группы по осуществлению контроля за использованием и сохранностью жилых помещений, нанимателями или членами семей нанимателей по договорам социального найма либо собственниками которых являются дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей, за обеспечением надлежащего санитарного и технического состояния жилых помещений, а также осуществления контроля за распоряжением ими, утвержденный постановлением администрации
Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
от 24.02.2021 № 186 «О комиссии и межведомственной рабочей группе
по осуществлению контроля за использованием и сохранностью жилых
помещений, нанимателями или членами семей нанимателей
по договорам социального найма либо собственниками
которых являются дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения
родителей, за обеспечением надлежащего санитарного и
технического состояния жилых помещений, а также осуществления
контроля за распоряжением ими»
Руководствуясь ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с кадровыми изменениями, администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в состав комиссии по осуществлению контроля за использованием и сохранностью жилых помещений, нанимателями или членами семей нанимателей по договорам социального найма либо собственниками которых являются дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей, за обеспечением надлежащего санитарного и технического состояния жилых помещений, а также осуществления контроля за распоряжением ими (далее – комиссия), утвержденный постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 24.02.2021 № 186 «О комиссии и межведомственной рабочей группе по осуществлению контроля за использованием и сохранностью жилых помещений, нанимателями или членами семей нанимателей по договорам социального найма либо собственниками которых являются дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей, за обеспечением надлежащего санитарного и технического состояния жилых помещений, а также осуществления контроля за распоряжением ими», изложив его в новой редакции»:
«Председатель комиссии - Коршунов Сергей Алексеевич, начальник управления образования администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Заместитель председателя комиссии – Фатина Светлана Ивановна, начальник отдела по информационно-методическому обеспечению управления образования администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Секретарь комиссии – Котюсова Светлана Николаевна, главный специалист управления образования администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Члены комиссии:

Березкина Людмила Юрьевна – начальник сектора имущественных отношений и социальных вопросов КУМИ Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Бобкова Ирина Сергеевна – эксперт 1 категории сектора организационно-контрольной работы отдела капитального строительства и архитектуры администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;
Шешенина Надежда Алексеевна – специалист 1 категории ГКУ НО «Управления социальной защиты населения Дивеевского муниципального округа» (по согласованию);

Кочетков Алексей Геннадьевич – начальник отделения надзорной деятельности и профилактической работы по Дивеевскому округу УНДПР ГУ МЧС России по Нижегородской области (по согласованию).».

2. Внести изменения в состав межведомственной рабочей группы по осуществлению контроля за использованием и сохранностью жилых помещений, нанимателями или членами семей нанимателей по договорам социального найма либо собственниками которых являются дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей, за обеспечением надлежащего санитарного и технического состояния жилых помещений, а также осуществления контроля за распоряжением ими (далее – межведомственная рабочая группа), утвержденный постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 24.02.2021 № 186 «О комиссии и межведомственной рабочей группе по осуществлению контроля за использованием и сохранностью жилых помещений, нанимателями или членами семей нанимателей по договорам социального найма либо собственниками которых являются дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей, за обеспечением надлежащего санитарного и
технического состояния жилых помещений, а также осуществления
контроля за распоряжением ими», изложив его в новой редакции»:
«Председатель межведомственной рабочей группы - Кучин Сергей Александрович, глава местного самоуправления Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Заместитель председателя межведомственной рабочей группы - Коршунов Сергей Алексеевич, начальник управления образования администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Секретарь межведомственной рабочей группы –Котюсова Светлана Николаевна, главный специалист управления образования администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Члены межведомственной рабочей группы:

Денискина Юлия Николаевна – председатель КУМИ Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Герасимова Елена Владимировна – начальник отдела по правовой работе и документообороту администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Масягин Николай Александрович – начальник ГКУ НО «Управление социальной защиты населения Дивеевского муниципального округа» (по согласованию);

Кочетков Алексей Геннадьевич – начальник отделения надзорной деятельности и профилактической работы по Дивеевскому округу УНДПР ГУ МЧС России по Нижегородской области (по согласованию).».

3. Признать утратившими силу:

- постановление администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 06.07.2023 № 927 «О внесении изменений в состав комиссии и межведомственной рабочей группы по осуществлению контроля за использованием и сохранностью жилых помещений, нанимателями или членами семей нанимателей по договорам социального найма либо собственниками которых являются дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей, за обеспечением надлежащего санитарного и технического состояния жилых помещений, а также осуществления контроля за распоряжением ими, утвержденный постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 24.02.2021 № 186 «О комиссии и межведомственной рабочей группе по осуществлению контроля за использованием и сохранностью жилых помещений, нанимателями или членами семей нанимателей по договорам социального найма либо собственниками которых являются дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения, за обеспечением надлежащего санитарного и технического состояния жилых помещений, а также осуществления контроля за распоряжением ими»;
- постановление администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 21.09.2023 № 1295 «О внесении изменений в постановление администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 06.07.2023 № 927 «О внесении изменений в состав комиссии и межведомственной рабочей группы по осуществлению контроля за использованием и сохранностью жилых помещений, нанимателями или членами семей нанимателей по договорам социального найма либо собственниками которых являются дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей, за обеспечением надлежащего санитарного и технического состояния жилых помещений, а также осуществления контроля за распоряжением ими, утвержденный постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 24.02.2021 № 186 «О комиссии и межведомственной рабочей группе по осуществлению контроля за использованием и сохранностью жилых помещений, нанимателями или членами семей нанимателей по договорам социального найма либо собственниками которых являются дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения, за обеспечением надлежащего санитарного и технического состояния жилых помещений, а также осуществления контроля за распоряжением ими».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Клюканов А.В.

Коршунов С.А.

Герасимова Е.В.

Котюсова С.Н.